[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	199

	п.г.т. Приобье

	Об отмене нормативно-правовых актов

администрации городского поселения Приобье.

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Приобье в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить:

1.1.Постановление администрации городского поселения Приобье № 49 от 22.02.2011 года  «Об организации и обеспечении отлова безнадзорных животных на территории городского поселения Приобье;
1.2.Постановление от администрации городского поселения Приобье от 13.05.2013 года № 170/1 « О единой комиссии по размещению муниципального заказа городского поселения Приобье»;
1.3. Постановление администрации городского поселения Приобье от 14.10.2010 № 689 « О должностных лицах администрации городского поселения Приобье уполномоченных на составление протоколов о совершении административных правонарушений».

3. Постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации поселения и МБУ «Приобская библиотека семейного чтения».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
                                                                 Е.Ю. Ермаков.